“আমিষেই শক্তি, আমিষেই মুক্তি” গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
প্রাণিসম্পদ অধিদপ্তর

মানব সম্পদ উন্নয়ন শাখা
www.dls.gov.bd

তারিখ: স্মারক নম্বর: ৩৩.০১.০০০০.০০০.১১০.৫৩.০০০২.১৭.১৬৯ ১২ মাঘ ১৪৩২ বঙ্গাব্দ
২৬ জানুয়ারি ২০২৬ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়: ১ (এক) দিন বয়সী প্যারেন্টষ্টক মুরগির বাচ্চা আমদানির অনুমতি প্রদান প্রসঙ্গে।
সূত্র: আদর্শ চিকস্ লিমিটেড এর ২৩/১২/২০২৫ খ্রি. তারিখের পত্র মোতাবেক।